

Dossiernummer: FICA69301

Datum: 04-10-2021

Registratienummer: 1552701

NOTA VAN INLICHTINGEN II

Van:	'de gemeente'
Betreft aanbesteding:	Aanschaf vrachtwagen(s) met kipperbak en laadkraan

De vragen en de daarop gegeven antwoorden moeten worden beschouwd als integraal onderdeel van de procedurestukken en worden op TenderNed gepubliceerd. In geval van tegenstrijdigheden tussen de Nota van Inlichtingen en eerder verstrekte documenten prevaleert het bepaalde in de Nota van Inlichtingen.

Opmerkingen:	• De Aanbestedingsleidraad Aanschaf vrachtwagen(s) met kipperbak en laadkraan v1.1 is vervangen door Aanbestedingsleidraad Aanschaf vrachtwagen(s) met kipperbak en laadkraan v1.2 • De uiterlijke mogelijkheid tot inschrijving is op Vrijdag 15 oktober vóór 10.00 uur.
--------------	--

Door de gegadigden zijn de volgende schriftelijke vragen gesteld:

Nr	Categorie	Betreft	Vraag	Antwoord
1	Inhoud	KBE 2	De eisen in het bestek zijn: hoogte kipperbak vanaf het wegdek 2.500 mm met een inwendige hoogte van de kipper van 1.300 mm. Deze eisen in combinatie met de chassishoogtes van de trucks is in praktijk niet haalbaar. Een kipper heeft een minimale opbouwhoogte nodig, denk hierbij aan het hulpchassis, bodem kipper en ruimte voor onderliggende cilinder. Graag een van beide eisen aanpassen vanwege technische uitvoerbaarheid: Inwendige hoogte kipper wijzigen in 1.250 mm of Hoogte kipperbak vanaf het wegdek wijzigen naar 2.550 mm.	Akkoord, De hoogte van de kipperbak vanaf wegdek is gewijzigd in 2550. Zie ook Aanbestedingsleidraad Aanschaf vrachtwagen(s) met kipperbak en laadkraan v1.2
2	Inhoud	AV7	U vraagt een minimale bodemvrijheid van 250mm in beladen toestand. Aangezien de eis van KBE2 qua hoogte gemeten vanaf het wegdek tot bovenzijde kipperbak 2.500mm is zien wij graag de eis van de bodemvrijheid	Zie antwoord op vraag 1

Nr	Categorie	Betreft	Vraag	Antwoord
			verlaagd te worden naar 200mm zodat de totale hoogte van 2.500mm gehaald kan worden.	
3	Uitvoering	Antwoord op vraag 21	In uw antwoord op vraag 21 geeft u aan vast te houden aan de achterraut in de cabine. Wellicht hebben wij onze vraag niet duidelijk genoeg gesteld. De door u geeiste achterraut in combinatie met de maximale cabine vloer hoogte is niet mogelijk. M.a.w. wij kunnen u een cabine aanbieden welke voldoet aan de maximale cabinevloerhoogte van 1050mm (en zelfs aan de oorspronkelijke 1000 mm en lager), echter deze cabine kan niet geleverd worden met een ruit in de achterwand van de cabine. Zodoende willen wij u nogmaals dringend verzoeken de eis betreffende de achterraut in de cabine te laten vervallen zodat wij over kunnen gaan tot inschrijving.	Niet akkoord, Eis CBE-15 blijft gestand.